Sub di-versis speci - e - bus, si - gnis tan-tum et non re - bus, la - tent res_ ex - i - mi - ae:

8 7 6 5 # $\frac{4}{2}$ 6 [7] 6 #6 5 [7] 8 [6] 6 [6] $\frac{9}{4}$ [6] #

66

Ca - ro ci-bus, sanguis po - tus, ma - net tamen Christus to - tus sub u-tra - que spe - ci-e.

Ca - ro ci-bus, sanguis po - tus, ma - net tamen Christus to - tus sub u-tra - que spe - ci-e.

Ca - ro ci-bus, sanguis po - tus, ma - net tamen Christus to - tus sub u - tra - que spe - ci - e.

Ca - ro ci-bus, sanguis po - tus, ma - net tamen Christus to - tus sub u-tra - que spe - ci - e.

7 $\frac{9}{4}$ [8] 3 5 7 6 # $\frac{4}{3}$ #5 6 [7] #5 6 6 [6] 5 6 6 #

71

A sumente non con-ci - sus, non con - fractus, non di-vi - sus in - teger ac - ci - pi-tur.

A sumente non con-ci - sus, non con - fractus, non di-vi - sus in - teger ac - ci - pi-tur.

A sumente non con-ci - sus, non con - fractus, non di-vi - sus in - teger ac-ci - pi-tur.

A sumente non con-ci - sus, non con - fractus, non di-vi - sus in - teger ac - ci - pi-tur.

6 $\frac{6}{4}$ [5] 3 #7 [6] 9 [8] 3 # $\frac{4}{2}$ 6 2 6 6 [6] 6

76

Su - mit unus, sumunt mil - le, quan - tum i - sti, tantum il - le, nec sum - ptus con - su - mitur.

Su - mit unus, sumunt mil - le, quan - tum i - sti, tantum il - le, nec sum - ptus con - su - mitur.

Su - mit unus, sumunt mil - le, quan - tum i - sti, tantum il - le, nec sum - ptus con - su - mitur.

Su - mit unus, sumunt mil - le, quan - tum i - sti, tantum il - le, nec sum - ptus con - su - mitur.

7 9/4 [8] b b5 b b5 6 6 6 # - 6 5

81

Su - munt bo - ni, sumunt ma - li, sor - te ta - men in - ae - qua - li, vi - tae vel in - te - ri - tus.

Su - munt boni, sumunt ma - li, sor - te tamen in - ae - qua - li, vi - tae vel in - te - ri - tus.

Su - munt boni, sumunt ma - li, sor - te tamen in - ae - qua - li, vi - tae vel in - te - ritus.

Su - munt boni, sumunt ma - li, sor - te tamen in - ae - qua - li, vi - tae, vi - tae vel in - te - ri - tus.

b 6 6 5 9/4 [8] 3 [7] 6 6/4 7 4 2 6 6 9/4 5 3 6 6

86

Mors est ma - lis, vi - ta bo - nis, vi - de pa - ris sumpti - o - nis quam sit dis - par ex - i - tus,

Mors est malis, vi - ta bo - nis, vi - de paris sumpti - o - nis quam sit dis - par ex - i - tus,

Mors est malis, vi - ta bo - nis, vi - de paris sumpti - o - nis quam sit dis - par ex - i - tus,

Mors est malis, vi - ta bo - nis, vi - de paris sumpti - o - nis quam sit dis - par ex - i - tus,

6 6 5 9/4 [8] 3 7 6 6/4 7 8/6 7/5 2 [6] 5 [6] 5 [5] 3

91 *Andantino*

quam sit dis - par ex - i-tus. Fra-cto de - mum sacra men-to, ne va - cil - les, sed me - men - to tantum